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SJAL Tilastopalvelun seurakäyttäjän opas 

 

Seurakäyttäjän toiminallisuudet 

Seurakäyttäjätunnuksilla pääset hakemaan kilpailuja ja syöttämään kilpailujen tuloksia 

järjestelmään.  

Seurakäyttäjän tunnukset saa liiton seurakehittäjältä (osoite seuratoiminta@jousiampujainliitto.fi). 

Liiton seurakehittäjällä on vahvemmat tunnukset, joilla hän pääsee laittamaan kisat julkisiksi ja 

julkaisemaan myös tulokset. Seurakäyttäjätunnuksilla sitä ei pääse tekemään. 

1. Luo ensi uusi tapahtuma 

 

Uudessa Kilpailu- ja tulospalvelussa tehdään ensin tapahtuma, jonka alle tehdään kilpailu(t).  

 

Käyttäjän tulee ensin kirjautua sisään. Tämän jälkeen tapahtumaluettelon yläreunaan tulee nappi 

“Hae tapahtumaa”, josta voi luoda uuden tapahtuman. 

 

Uudesta tapahtumasta annetaan järjestäjä, nimi, kuvaus, sijainti, aloitus- ja lopetuspäivät, 

vaihtoehtoiset päivät, sarjat, kilpailujen nettisivujen osoite (jos on), kilpailukutsun osoite (jos 

muualle kuin liiton sivuilla), turvallisuussuunnitelma (jos on), muut huomiot, ehtojen 

hyväksyminen (seura hyväksyy liiton kilpailusäännöt), linkki (ohjautuu kilpailusääntöihin). 

Päivämäärät annetaan muodossa YYYY-KK-PP. 

Järjestäjän voi valita vain niistä seuroista, joihin käyttäjällä on hallintaoikeus. 

mailto:seuratoiminta@jousiampujainliitto.fi
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Lisää-napin painamisen jälkeen palvelu siirtyy automaattisesti tapahtuman tietoihin. 

 

2. Lue kilpailu tapahtumaan alle  

Tapahtumasivulla käyttäjällä on mahdollista muokata tapahtumaa otsikon “Muokkaa tapahtumaa” 

napista. Tällöin hän ohjautuu vastaavaan sivuun kuin tapahtuman luonnissa. 

Uuden kilpailun lisääminen toimii vastaavasti kuin tapahtuman luominen, eli painetaan Lisää 

kilpailu -nappia.

 

Lisäksi kirjautunut käyttäjä näkee lisätietona kilpailun näkyvyyden. Piilotettu tapahtuma näkyy 

tapahtumaluettelossa vain seurakäyttäjille, joilla on hallintaoikeudet kyseisen seuran tapahtumiin 

sekä liittokäyttäjille, joilla on oikeus julkaista kilpailu.  

Kilpailua luodessa perustiedot tulevat suoraan tapahtumasta. Käyttäjän tulee valita vähintään tyyppi 

(esim. 70 m kilpailu) ja kilpailutaso. Lisää-napin jälkeen näkymä siirtyy kilpailun tietoihin. 

Tapahtuman alle voi luoda useita kilpailuja. 
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3. Kilpailun muokkaaminen 

Kilpailun tietoja voi muokata vastaavasti kuin tapahtuman tietojakin. 

Lisäksi kirjautuneella käyttäjällä näkyy mahdollisuus hakea tulokset mediamuodossa sekä tuoda 

uusia tuloksia kilpailuun. Mediamuoto tarkoittaa muotoa, jonka voi liittää osaksi mediatiedotteita. 
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4.  Tulosten tuominen 

Kilpailutuloksia on mahdollista tuoda palveluun määrämuotoisella Excel-lomakkeella (haettavissa 

liiton sivuilta: https://www.sjal.fi/etsijaloyda/materiaalipankki-2/kilpailumateriaalit/ ) tai IANSEO-

tiedostolla.  

Valitsemalla kilpailun tiedoista Tuo tuloksia. Nappi näkyy muokkaustilan ollessa aktiivisena, jos 

käyttäjällä on oikeus tuota tuloksia kilpailuun. 

 

Tulokset tuodaan hakemalla Excel tai IANSEO-tiedosto, pudottamalla se valintakenttään, 

valitsemalla tulosmuoto ja painamalla “Lähetä”-nappia. 

Kannattaa ensin testata sisäänlukua valitsemalla ensin “Testaa tuontia löytääksesi virheet, 

mutta älä tallenna tuloksia” täpän! Järjestelmä antaa mahdolliset virhetiedot per rivi. Korjaa 

virheet tiedostoon ja testaa uudestaan tai lue suoraan sisään järjestelmään.  

 

Virheet latauksessa 

Palvelu tarkistaa tuloksia yksitellen ja riippuen käytössä olevasta nettiyhteydestä, voi tämä viedä 

jonkin aikaa. Tulosten tuonnin loputtua tulee loppuun painike, josta voi siirtyä kilpailun 

tulosluetteloon.  

 

https://www.sjal.fi/etsijaloyda/materiaalipankki-2/kilpailumateriaalit/
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Sisäänluvun jälkeen liiton pääkäyttäjä vahvistaa tulokset ja julkaisee ne.  

 

Mahdollisia virheitä: 

 

• urheilijaa ei voitu tunnistaa (tarkista Suomisport ID, nimi ja seura) 

• virheellinen “category” koodi (sarja on väärän muotoinen -> tarkista oikea muoto Info-

linkin kautta (yläpalkissa)) 
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• seuraa ei tunnistettu (väärä lyhennys seuran nimestä -> tarkista oikea muoto Info linkin 

kautta (yläpalkissa)) 

 

Samaa mallia sisäänluvussa käytetään muuten Divari-sarjan tuloksissa. 

 

Sarjoista ja seuroista käytetyt lyhenteet 

Kirjautumisen jälkeen yläpalkissa näkyy myös Info-kenttä. Tämän takaa löytyy laji-info ja 

organisaatiokohdat. 

 

Laji-infon alta löydät lajit/kilpailutyypit sekä sarjat lajiryhmittäin. 

 

Organisaatio-kohdan alta löydät sekä kansalliset seurat sekä näistä käytetyt lyhenteet. 

 

Tulos-Excel 

 

 

Kaikki tulospohjat (kilpailutyypeittäin) on ladattavissa liiton sivuilta: 

 https://www.sjal.fi/sjal/materiaalipankki/lomakkeet/ 

Tulospohjissa on ensimmäisellä rivillä tärkeät kenttien nimet, joita ei saa muuttaa. Järjestelmä 

tunnistaa näiden perusteella oikeat tietokentät.  

Excel-lomakkeessa tulee olla urheilijasta perustiedot. Järjestelmä tunnistaa henkilön Suomisport 

ID:stä tai etu- ja sukunimen ja seuran yhdistelmästä. Eli tiedot voi lukea sisään myös ilman 

Suomisport ID:tä. Järjestelmä kertoo virheenä, jos henkilöä ei tunnisteta. 

Tulospalveluun luetaan päivittäin Suomisportissa olevat lisenssiampujat, joten kaikki henkilötiedot 

pitäisi olla valmiina järjestelmässä.  

Yleiset kentät 

 category (pakollinen) 

◦ Urheilijan sarjan lyhenne. 

 

 Organization (pakollinen) 

◦ Urheilijan seuran virallinen nimi tai lyhenne. 

◦ Jos samalla lyhenteellä löytyy useampia organisaatioita, pyytää järjestelmä käyttämään 

koko nimeä. 

 elimination_category  

https://www.sjal.fi/sjal/materiaalipankki/lomakkeet/
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◦ Otteluiden sarja, jos sarjoja on yhdistetty peruskilpailun jälkeen. 

 Position 

◦ Lopullinen sijoitus kilpailussa. 

 position_pre 

◦ Peruskilpailun sijoitus. 

 result_code 

◦ Mahdollinen tuloskoodi (DNF, DNS, DSQ). 

 result (joko result tai result_code on pakollinen). 

◦ Peruskilpailun tulos. 

 info 

◦ Tulokseen liittyvät lisätiedot, jotka näytetään tekstimuotoisena tuloksen yhteydessä. 

Yksilötuloksten kentät 

 sport_id 

◦ Urheilijan Sportti ID. Lähtökohtaisesti urheilija tunnistetaan tästä ja tämän perusteella 

myös korjataan mahdolliset virheelliset nimitiedot. Jos Sportti ID puuttuu, koitetaan 

urheilija tunnistaa etunimen, sukunimen ja seuran perusteella. Tämä hyväksytään vain 

jos tiedoilla löytyy yksi urheilija. 

 first_name 

◦ Urheilijan etunimi. 

 last_name 

◦ Urheilijan sukunimi. 

Joukkuetulosten kentät 

 team_name (pakollinen) 

◦ Joukkueen nimi. 

 team_members 

◦ Pilkulla eroteltuina joukkueen jäsenien Sportti ID:t. 

◦ Tämän tilalla voidaan antaa alla olevat, jäsenkohtaiset tiedot. 

 sport_id_[a, b, c] 

◦ Joukkueen jäsenen sportti_id, kirjain perässä eriyttää jäsenen (esim. sport_id_b) 

 first_name_[a, b, c] 

◦ Joukkueen jäsenen etunimi. 
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 last_name_[a, b, c] 

◦ Joukkueen jäsenen sukunimi. 

 organization_[a, b, c] 

◦ Joukkueen jäsenen seura/maa. 

Lajikohtaiset kentät 

Yleisten tietojen lisäksi annetaan kilpailulajikohtaisia tietoja. Eri kilpailutyypeille on määritetty 

osatuloksia, joita yleensä ovat esim. “36n-1 ja 36n-2” (peruskilpailun osat) ja “Elim 1-6” 

(pudotuskierrosten osat). X-osumille ja kympeille on omat sarakkeensa. 

Jos kilpailutyypille ei ole määritetty annettua osatulosta, jätetään se huomiotta. 

 

Tuloksille tehtävät tarkistukset 

Tuloksille tehdään automaattisesti tarkistuksia, jotka voivat johtaa tuloksen hylkäämiseen tai 

varoitukseen käyttäjälle. 

1. Sarja 

◦ Virheellinen sarjan lyhenne johtaa hylkäykseen. Samoin taustajärjestelmä tarkistaa 

sarjaan mahdollisesti määritetyn sukupuolen ja ikärajat kilpailijan tiedoista ja hylkää 

virheelliset. 

2. Seura 

◦ Jos seura ei vastaa kilpailijan seuraa, annetaan tästä varoitus jotta kilpailun järjestäjä voi 

tarkistaa seuran oikeellisuuden. Tulos kuitenkin lisätään luetteloon. 

3. Nimitiedot 

◦ Jos nimitiedot poikkeavat Sportti ID:lle merkitystä tiedosta, annetaan tästä myös 

varoitus ja kilpailijan nimitiedot korjataan automaattisesti. Tällöin kannattaa varmistaa, 

että Sportti ID todella on oikein. 

 

Virheiden selvitys ja tulosten korjaaminen 

Tuloksia voi muokata lähettämällä tulostiedot uudelleen. Tällöin muuttuneet tiedot päivitetään 

kilpailun tulostietoihin ja mahdolliset uudet tulokset lisätään. Huom. tämä ei poista ylimääräisiä 

tuloksia, vaan ne on poistettava käsin (katso tulosten muokkaaminen alla). Saattaa siis olla viisasta 

käyttää Testaa tuontia -nappia ensin! 

Tulosten tuonnin jälkeen näkyy sivun alareunassa myös “Lataa vianmääritystiedosto”-kenttä, josta 

tulokset saa ladattua Excel-tiedostona, siinä muodossa kuin tulosohjelmisto näkee ne. 

Vianmääritystiedostoon voi korjata tulokset ja lähettää sen uudelleen luettavaksi. 
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Yksittäisten tulosten muokkaaminen 

Kunnes liittokäyttäjä vahvistaa tulokset tai lukitsee kilpailun, voi seurakäyttäjä muokata myös 

yksittäisiä tuloksia valitsemalla tulosluettelosta “Muokkaa” napin. 

 

 

Tämä avaa sivun, jossa tuloksen tietoja voi muokata tai tuloksen voi poistaa. Samoin sivu sallii 

osatulosten muokkaamisen, poistamisen ja lisäämisen. 

Uutta tulosta ei toistaiseksi voi tätä kautta muokata eikä tulokseen liittyvää urheilijaa tai kilpailua. 

Näissä tapauksissa on käytettävä Excel-lomaketta. 

Perustuloksen osalta tiedot ovat: 

 

 Etunimi, Sukunimi, Seura, Sarja, Tulos, Sijoitus, Peruskilpailun sijoitus, Huom. Hyväksytty 

◦ Huom. seurakäyttäjällä ei ole oikeutta muuttaa “Hyväksytty”-kentän arvoa, vaikka se 

näkyykin. 

Osatulosten osalta käyttäjä voi myös lisätä tuloksia. 

 

 

Ennätykset 

Tulosten tuonnin yhteydessä tarkistetaan automaattisesti mahdolliset ennätykset. Ennätykset 

näytetään kilpailuluettelossa “Huom.”-kohdassa. Suluissa oleva ennätys tarkoittaa vahvistamatonta. 
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Ulkomaiset ampujat 

Ulkomaisia ampujia voi olla mukana tulosluetteloissa. 

Näissä tapauksissa käytetään maatunnusta, esim. SWE seuran lyhenteenä. Tällöin Sportti ID 

jätetään tyhjäksi ja urheilijaa etsitään nimitietojen perusteella. Jos vastaavalla nimellä ei löydy 

kyseisestä maasta urheilijaa, luodaan uusi urheilija automaattisesti. 

Tulokset mediamuodossa 

Seurakäyttäjä saa ladattua kilpailustaan tulokset mediamuodossa napauttamalla kilpailun tiedoissa 

olevaa Mediamuoto-nappia. Liittokäyttäjä voi hakea nämä mistä tahansa kilpailusta. 

 

 

 


